
 
 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento 

VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma emanato con D.R. n. 541 del 27/06/2013; 
VISTA la delibera C.d.A. n. 562/32273 del 27/07/2017 di autorizzazione all’emanazione del bando di 
selezione per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma professionale presso il 
Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie dell’Università degli Studi di Parma;  
VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul sito 
web dell’Ateneo e avente scadenza il 23/03/2018;  
VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti e la seguente graduatoria della selezione mediante procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma professionale presso il 
Dipartimento di dell’Università degli Studi di Parma per lo svolgimento di attività altamente qualificata di 
diagnostica per immagini: 
 

1) Dott.ssa FUMEO Martina   p.ti 47,6/60 
  
Autorizza conseguentemente la stipula di n. 1 contratto di prestazione d’opera autonoma professionale 
avente scadenza 31/08/2018 per un importo un importo massimo di € 5.000,00 come sotto specificato: 

- € 50,00 + enpav e  iva per ciascun giorno lavorato 
- € 30,00 + enpav e  iva per ciascun giorno (2 turni) di reperibilità festiva, prefestiva e di chiusura 

dell’Ateneo 
- 50% del prezzo al pubblico delle prestazioni eseguite in reperibilità + enpav e iva  
- € 25,00 + enpav e iva in caso di chiamata senza intervento 
-  

con la dott.ssa Martina Fumeo. 
 
La spesa graverà sul seguente progetto del budget dipartimentale UA.PR.D.MEDVET.OSP del bilancio 
preventivo autorizzatorio in corso: 
Progetto P.P._OVUD,  voce COAN CA.C.B.08.01.05.07 - Compensi ad altro personale non strutturato 
dedicato alla didattica commerciale - per un importo massimo di € 5.000,00 + enpav + iva  
 
 

                    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
   Prof. Giacomo Gnudi 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 




		2018-04-12T21:38:43+0200
	IT
	Giacomo   Gnudi




